Secretaría General de Acuerdos de este Tribunal, verificación que arroja como
resultado, que es procedente entregar el importe correspondiente al cheque No.
760 de fecha 15 de abril de 2024 por concepto de retención por pensión
alimenticia, por la cantidad de $3,065.54 (Tres Mil Sesenta y Cinco Pesos 54/100
M.N.) a la C. silvia Castañeda Covarrubias.

SOLVENTADA La Unidad de Administración y Finanzas deberá, en un plazo
no mayor a diez días hábiles contados a partir de la fecha de
recepción del presente, remitir a este Órgano Interno de
Control la evidencia documental donde se demuestre el

[...]

pago en favor de los acreedores alimentarios, ya que del
escrito de referencia existe la redacción “ingresos y demás
prestaciones ordinarias y extraordinarias”    

Visto lo anterior, se procedió a cancelar el cheque de fecha 15 de abril de 2024,
por la cantidad de $3,065.54 (Tres Mil Sesenta y Cinco Pesos 54/100 M.N.); para
así proceder a realizar la transfernciacorrespondiente por dicho importe a la C.
Silvia Castañeda Covarrubias. Se anexan copias
simples de oficio No. SGA/271/2025, acta de fecha 14 de noviembre 2025 y
búsqueda en lista de acurdos publicados por estrados del Juzgado Cuarto